Oficina de Tecnologías 

Se adjuntan soportes 

de ejecución 

- Acta de recibo a satisfacción 

3. GESTIÓN DE PAGOS, DESEMBOLSOS O RECAUDOS: 

De acuerdo con lo establecido, se ha realizado dos (2) pagos a la fecha 25/11/2025, por un valor de MIL QUINIENTOS SETENTA Y 

UN MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y NUEVE MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS ($ 1.571.239.757)de 
conformidad con lo descrito en la cláusula No 10 del instrumento de Agregación de demanda así: 

PAGO 1 

Requisitos 

Descripción 

Nro. Carpeta y de folio en el 

expediente contractual en el que 

reposa la evidencia o enlace de